
5 december 2001/Nr. AD2001/U97363
Directie Personeelsmanagement
Rijksdienst

De Minister van Binnenlandse Zalen
en Koninkrijksrelaties,
gelet op het Reisbesluit binnenland,

Besluit: 

Artikel I
De Reisregeling binnenland1 wordt
als volgt veranderd:
In artikel 5, eerste lid, worden de vol-
gende wijzigingen aangebracht:
– in de aanhef het eerst genoemde
bedrag van € 2,95 gewijzigd in:
€ 3,20;
– in de aanhef het tweede genoemde
bedrag van € 9,08 gewijzigd in:
€ 9,59;
– in onderdeel a het genoemde
bedrag van € 9,53 gewijzigd in:
€ 10,12;

– in onderdeel b het genoemde
bedrag van € 14,29 gewijzigd in:
€ 15,27;
– in onderdeel c het genoemde bedrag
van € 58,08 gewijzigd in: € 62,01;
– in onderdeel d het genoemde
bedrag van € 5,67 gewijzigd in:
€ 5,99. 

Artikel II
Deze regeling, die in de Staatscourant
zal worden geplaatst,  treedt in wer-
king met ingang van 1 januari 2002.

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
voor deze,
de directeur-generaal Management en
Personeelsbeleid,
M.J. van Rijn.

1 Regeling van 15 maart 1993 (Stcrt. 56) laatstelijk
gewijzigd bij regeling van 5 oktober 2001 (Stcrt.
214, supplement).

Uit: Staatscourant 12 december 2001, nr. 241 / pag. 9 1

BZK

Wijziging Reisregeling binnenland


